. ~ . :

··./· \' .- ' - . '. ,.. -_ . .. :": .· ..
: •. : ~·. ~-- .= ·. :_ -

. . .

;'.;•·

,.·,.

..... :~~,t" ... ,.
~~M'\li11·. ;• '. !

; ,~-: : . .

-·-. ··;.·. · .. ;_· '·'

,_.

... ,. '
< ·''.

r . . -~:~, · •. ; ~ .. -· • '

;· .. ~- ..... · .
.•·-.

. ., .. · ,· .·:··,'

.. ' ::;,~ .

Prefeitura. Municip.a11i~:-_Màte.~hàl-:FloriªJ)o;~_-. \ ; ":: ,:_ .. · . '-1· \

ESTADO DO ESPIRITO SAN1'0 . . . ' . . · · · · · ::

...
....

LEI MUNICIPAL Nº.1.165, DE 19 DE JULHO'DE2012.

AUTO~ZA o -_PODE~ EXEÇÇTJYO.-.

=I~~~ ES~Ect!~ V~~~~~~
R$ 101.500~00 . (CENTO . E . UM .. M}t,:·'jf :
QUINHENTOS REAIS). 1

-

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO; ESTADO DO ESPÍRITO;
' . - _--; -

SANTO; no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art.·1° - Fica autorizado à abertura de Crédito Adicional_Especial no valor de R$ 101.500,00
( cenfo e úm mil e quinhentos reais), conforme o Anexo I, desta Lei.

Art •. 2° - Os recursos necessários à execução ·do disposto no Artigo 1 ° desta lei serão os
defiôi.dos nos parágrafos do artigo 43 da Lei Federal nº 4.320 de 1964.

Art. 3° - Ficam automaticamente incluídos e ajustados no Plano Plurianual-PPA 2010/2013 e
Lei d~: Diretrizes Orçamentárias - LDO do Exercí(iio de 2012 e 2013 do Município de
MaieÇhâl Floriano, as Ações e Metas previstas na presente Lei.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-sé as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 19 de Julho de 2012.

ELIANE PAEiORENZONI . . ..
Prefeitura Municipal de Marechal Flona;,.,;

SANCION9 A PRESENTE LEI : Prefeita Municipal QUiEBEW. _lf6'5 I Ji:!.(J_
EM, ;j"( I Q} 1.JJ2/:J.

PREFEITO MUNICIPAL

Projeto de Lei Nº 062/2012 - Autor: Prefeita Eliane Paes Lorenzoni

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 - (0**)27 3288 1111 :.. Em@il : prefeitiJra.marechal@qmaiLcom

.. ·. (·,

·'. -.·

• . ;~· ·. 1 ·-

' .. . ., ~ . . . ' - .
• •I - •,

_';.., ,· '.
•,'- . : ~ ·1 • : -' ,._, ..

·'

./.

• : 1 ~:.

.,. ...
·•·

.;

,_:

_ ..... .,,-

.....
. ,

.=-·--

-

1
-~·

;; .-·.' .

Prefeitura MunicipaLde Mªr~ch~I 'Floriano -~-
EsT ADê) DO ESPíRJTO-SANTO .

ANEXOI

212.~ u o.idade Central de côn:trole Interno .. -.. - .·'.

OOl-:; Unidade Central de Controle Interno
l . - .

· · 04 --Admmistração

124 - Controle Interno

0011 - Apoio Governamental

0412400112.094 - Manutenção da Unidade Central de Controle Interno

·Código Elemento de Despesa Fonte Ficha

3.l.90.11 Vencimentos e Vantagens Fixas 11O1 - Recursos do Tesouro xxx

3.l.90.13 Obrigações Patronais 1101 - Recursos do Tesouro xxx

3.3.90.14 Diárias 1101 - Recursos do Tesouro xxx

3.3.90.30 Material de Consumo 1101 - Recursos do Tesoúro xxx

3.J.90.33 Passagens e Despesas com Locomoção ! !OI -Recursos do Tesouro xxx

3.3.90.36 Serviços de Tereeiros-P. Física llOI - Recursos do Tesouro xxx

3.3.90.39 Serviços de Ter_ceiros -P. Jurídica II OI - Recursos do Tesouro xxx

3.3.90.47 Obrigações Tri)iutárias e Contributivas I IOI - Recursos do Tesouro xxx

4.4.90.52 Equipamentos e·Material Permanente I IOI - Recursos do Tesouro xxx

TOTAL

,·,

~
ELIANEPAESLORENZONI

Prefeita Municipal

Rua Davide canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29;255-000

- ' _-.~ .

• - '.- • -.• ~ ·1~ . ._ •

,, ·- ,,.._ . . : '

· · Telefax: (0**)27 3288-1367/ (0**)27 3288-1111.

- - . ~ . r' ·-
- ·~ .. -· .. '-.:

:i "-·e-,·'.;-·

·._·: .. <~ :-:·-. ',

í .. ;·-.-· .;., -' . \ · .. : ..

Valor

54.000,00

12.500,00

10.000,00

5.000,00

3.000,00

3.000,00

7.000,00

2.000,00

5.000,00

101.500,ffO ·

. i -~ . ~ ;_' .
. <,e'

" ,.· _-

.,. '

... • • 1

~. '

J',.

; - ~- ..

1 .

. -: -

,·

·.